



را ترور کرد که با دو گلوله از سمت راست به سرش انجام شد. در سال ۱۹۹۷، اولین تلاش کیدون در خاک عربی، تلاش نافرجام برای ترور خالد مشعل، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، با سمپاشی در اردن بود و تا قبل از این تاریخ، عملیات ترور در کشورهای عربی توسط یگان‌های ویژه انجام می‌شد. متعلق به ارتش اشغالگر، مانند (شرکت ستاد) یا (سیرت متکل) که ابوجهاد، دومین رهبر جنبش آزادیبخش ملی فلسطین (فتح) را در تونس کشت. یگان کیدون یک سری عملیات ترور موفقیت‌آمیز دارد، این واحد مسئول ترور وائل زویتر، نماینده سازمان آزادیبخش فلسطین در ایتالیا در اکتبر ۱۹۷۲ با شلیک ۱۲ گلوله به نقاط مختلف بدن وی است. حسین البشیر، نماینده جنبش آزادیبخش ملی فلسطین (فتح) را در نوامبر ۱۹۷۳ با بمبی که در هتل المپیک نیکوزیا زیر تخت او قرار داده بود، ترور کرد و در آوریل همان سال توسط یک دستگاه انفجاری که در هتل المپیک نیکوزیا در زیر تخت او قرار گرفت، ترور شد. ترور دکتر یاسر القبوسی، استاد حقوق دانشگاه امریکایی بیروت، که با ۱۲ گلوله در پاریس کشته شد، همان‌طور که در مورد زعیتر اتفاق افتاد و در دسامبر (دسامبر ۱۹۷۷) این واحد، محمد همشیری را ترور کرد. نماینده سازمان آزادیبخش فلسطین در فرانسه با استفاده از بمبی که در زیر دفترش کار گذاشته شده بود. مأمور موساد که خود را به عنوان یک روزنامه‌نگار معرفی می‌کرد، یک مصاحبه تلویزیونی با او ترتیب داد تا وقتی همشیری به دفترش رسید، به بمب‌گذار علامت بدهد که منفجر شود. در مارس ۱۹۹۰، کیدون، جرال بول، دانشمند کانادایی را که یک برنامه نظامی برای عراق تهیه کرده بود، در اتاقش در پایتخت بلژیک، بروکسل، ترور کرد، که تأثیر منفی زیادی بر توسعه این برنامه گذاشت. در اکتبر ۱۹۹۵، یگان کیدون، فتحی الشقاقی را ترور کرد که با دو گلوله از سمت راست به سرش نزدیک شد. در سال ۱۹۹۷، اولین تلاش کیدون در خاک عربی، تلاش نافرجام برای ترور خالد مشعل، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس، با سمپاشی در اردن بود و تا قبل از این تاریخ، عملیات ترور در کشورهای عربی توسط یگان‌های ویژه انجام می‌شد. متعلق به ارتش اشغالگر، مانند (شرکت ستاد) یا (سیرت متکل) که ابوجهاد، دومین رهبر جنبش آزادیبخش ملی فلسطین (فتح) را در تونس کشت.

موساد در بخش‌ها و واحدهای مختلف آن انتخاب می‌شوند. به گفته ویکتور اوستروفسکی، مأمور سابق موساد، در کتاب خود (از طریق فریب)، استفاده از عوامل این واحد بسیار دقیق و پیچیده است، در حالی که یوسی ملمان، روزنامه‌نگار اسرائیلی متخصص در امور امنیتی، می‌گوید که بسیاری از تلاش‌های موساد و منابع به این واحد هدایت می‌شود، زیرا دستگاه سعی می‌کند تمام قابلیت‌ها را در اختیار آن قرار دهد. در این تحقیق همچنین آمده است که موساد در تلاش است تا سطح بالایی از قابلیت‌های رزمی متعارف و غیرمتعارف را در اختیار این واحد قرار دهد، به نحوی که به بهبود قابلیت‌های عملیات سرخوردگی پیشگیرانه، جلوگیری از عملیات‌های توطئه‌آمیز علیه اسرائیل و جنایات راهبردی سازمان یافته کمک کند.

#### ◀ نگاهی به عملیات‌های «کیدون»

در برابر آن یگان کیدون یک سری عملیات ترور موفقیت‌آمیز دارد، این واحد مسئول ترور وائل زویتر، نماینده سازمان آزادیبخش فلسطین در ایتالیا در اکتبر ۱۹۷۲ با شلیک ۱۲ گلوله به نقاط مختلف بدن وی است. حسین البشیر، نماینده جنبش آزادیبخش ملی فلسطین (فتح) را در نوامبر ۱۹۷۳ با بمبی که در هتل المپیک نیکوزیا زیر تخت او قرار داده بود، ترور کرد و قبل از آن در آوریل همان سال توسط یک دستگاه انفجاری که در هتل المپیک نیکوزیا در زیر تخت او قرار گرفت، ترور شد. ترور دکتر یاسر القبوسی، استاد حقوق دانشگاه امریکایی بیروت، که با ۱۲ گلوله در پاریس کشته شد، همان‌طور که در مورد زعیتر اتفاق افتاد و در دسامبر (دسامبر ۱۹۷۷) این واحد، محمد همشیری را ترور کرد. نماینده سازمان آزادیبخش فلسطین در فرانسه با استفاده از بمبی که در زیر دفترش کار گذاشته شده بود. مأمور موساد که خود را به عنوان یک روزنامه‌نگار معرفی می‌کرد، یک مصاحبه تلویزیونی با او ترتیب داد تا وقتی همشیری به دفترش رسید، به بمب‌گذار علامت بدهد که منفجر شود. در مارس ۱۹۹۰، کیدون، جرال بول، دانشمند کانادایی را که یک برنامه نظامی برای عراق تهیه کرده بود، در اتاقش در پایتخت بلژیک، بروکسل، ترور کرد، که تأثیر منفی زیادی بر توسعه این برنامه گذاشت. در اکتبر ۱۹۹۵، یگان کیدون، فتحی الشقاقی

✓  
**یگان کیدون یک سری عملیات ترور موفقیت‌آمیز دارد، این واحد مسئول ترور وائل زویتر، نماینده سازمان آزادیبخش فلسطین در ایتالیا در اکتبر ۱۹۷۲ با شلیک ۱۲ گلوله به نقاط مختلف بدن وی است**